

# ÅRSREDOVISNING

för

## Martin Arousell Holding AB

Org.nr. 559062-8011

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Martin Arousell, Styrelseledamot  
2026-03-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska äga och förvalta aktier samt självt eller genom hel eller delägda bolag direkt eller indirekt bedriva verksamhet inom IT och konsulttjänster. Vidare ska bolaget tillhanda hålla tjänster och försäljning inom telekom, logistik, dokumenthantering, mjukvara, licenser, säkerhetslagring, datakommunikation samt idka annan därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Rättviks kommun.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	800 003	575 000	750 003	261 598
Resultat efter finansiella poster	4 827 226	-174 082	948 560	-786 833
Soliditet (%)	75,60	12,02	17,42	7,54
Balansomslutning	8 594 641	8 599 478	8 507 817	8 514 218

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under året då fler timmar är fakturerade till dotterbolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	232 884	750 783	1 033 667
Utdelning		-950 000	0	-950 000
Balanseras i ny räkning		750 783	-750 783	0
Årets resultat			6 414 226	6 414 226
Belopp vid årets utgång	50 000	33 667	6 414 226	6 497 893

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	33 667
Årets resultat	6 414 226
	<u>6 447 893</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	<u>6 297 893</u>
	6 447 893

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000,00 kr. vilket motsvarar 300,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		800 003	575 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>800 003</u>	<u>575 000</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-125 227	-28 499
Personalkostnader	2	-2 289 681	-1 436 831
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 414 908</u>	<u>-1 465 330</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 614 905	-890 330
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		6 442 000	750 000
Ränteintäkter		302	40
Räntekostnader		-171	-33 792
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>6 442 131</u>	<u>716 248</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		4 827 226	-174 082
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 587 000	926 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>1 587 000</u>	<u>926 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		6 414 226	751 918
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 135
<b>Årets resultat</b>		<u>6 414 226</u>	<u>750 783</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	<u>8 565 000</u>	<u>8 565 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 565 000	8 565 000
Summa anläggningstillgångar		8 565 000	8 565 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>25 427</u>	<u>25 923</u>
Summa kortfristiga fordringar		25 427	25 923
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>4 214</u>	<u>8 555</u>
Summa kassa och bank		4 214	8 555
Summa omsättningstillgångar		29 641	34 478
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 594 641</b>	<b>8 599 478</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	33 667	232 884
Årets resultat	6 414 226	750 783
Summa fritt eget kapital	6 447 893	983 667
<b>Summa eget kapital</b>	6 497 893	1 033 667
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	12 581	12 261
Skulder till koncernföretag	1 906 850	6 532 850
Skatteskulder	33 419	20 156
Övriga skulder	117 898	990 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	2 096 748	7 565 811
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	8 594 641	8 599 478

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,50	1,50

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Andelar i koncernföretag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat
Organisationsnummer	Kap.andel %	Resultat	värde
Säte			
Kontorsinnovation i Dalarna AB			
556524-3754	3 000	6 942 347	8 500 000
Borlänge	100,00%	3 534 581	
almea workspace AB			
559465-5267	150	570 576	15 000
Rättvik	60,00%	439 861	
Isefjord Islingby 22:321 AB			
559488-4461	500	26 011	50 000
Falun	100,00%	-23 989	
			8 565 000

NOTER

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 565 000	8 500 000
Inköp	<u>0</u>	<u>65 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	8 565 000	8 565 000
Redovisat värde	<u>8 565 000</u>	<u>8 565 000</u>

## NOTER

### Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Pantsatta aktier i dotterbolag	<u>8 500 000</u>	<u>8 500 000</u>
	Summa ställda säkerheter	8 500 000	8 500 000

Not 5	Eventualförpliktelser	2025-12-31	2024-12-31
	Borgensförbindelser till förmån för koncernföretag	<u>4 066 664</u>	<u>3 149 997</u>
		4 066 664	3 149 997

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-18

*Martin Arousell*  
Martin Arousell  
Verkställande direktör  
2026-03-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 mars 2026.

*Daniel Ageflod*  
Daniel Ageflod  
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
